

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....บ้านแม่ฮาว หมู่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล
๓. วงเงินงบประมาณ จำนวน ๕๒๕,๑๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน ..โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮาว
หมู่ ๓ ..ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๒๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๒๕ - ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้าย
มาตรฐานฯ(สายหน้าสำนักงานเทศบาลฯ ถึงหน้าบ้าน พอ.เสกสันต์ อัญญาวิเลิศ). จุดเริ่มต้นโครงการ
N ๒๐๒๔๒๘๒ E ๕๓๘๕๖๖ จุดสิ้นสุดโครงการ N ๒๐๒๕๔๓๘ E ๕๓๘๑๔๒ ตามแบบเทศบาลตำบลห้างฉัตร
แม่ตาล
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๒๓,๔๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทวีข จ่าปาววัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายพิษณุ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางสาวภรพร ดั่งจันตา ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

11 ตุลาคม 2564

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2565

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบปิด คสล.

สายทาง บริเวณสายหน้าเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาลถึงลำน้ำแม่ฮาวบ้านนายเสกสันต์ อินญาวิเลิศ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาบปิด คสล.
ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 220.00 เมตร ลึก 0.25 - 0.30 ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. พร้อมฝาราง(แบบฝาบ คสล.)	383,255.42	1.3607	521,495.65	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%ต่อปี
สรุป	ป้ายโครงการ			2,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง			523,495.65	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			523,400.00	
(ตัวอักษร) (ห้าแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

พื้นที่ดำเนินการ 220.00 เมตร

เฉลี่ยราคา(ถ้ามี) ประมาณ 2,379.09 บาท/เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวกรพร ด้วงจันตา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด คสล.

แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด คสล.

ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 220.00 เมตร ลึก 0.25 - 0.30 ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวันที่ 11 ตุลาคม 2564 สายทาง บริเวณสายหน้าเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาลถึงลำน้ำแม่ฮาวบ้านนายเสกสันต์ อินญาวิเลิศ

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อถอน							
	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน (หนา10-15ซม.)	ตร.ม.	29.70	70.00	2,079.00	1.3607	40.41	2,828.90
2	งานดินซุด							
	ซุดดินวางระบายน้ำ	ลบ.ม.	59.40	60.00	3,564.00	1.3607	80.83	4,849.53
3	งานทรายหยาบรองพื้น							
	ทรายหยาบ รองพื้น หนา 0.05 ม.	ม.	220.00	7.560	1,663.20	1.3607	299.35	2,263.12
4	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น							
	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(มอก.15เล่ม1-2555)	ม.	220.00	31.65	6,963.91	1.3607	299.35	9,475.79
5	งานวางระบายน้ำ คสล.							
	วางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.54 ม. x 0.25-0.50 ม. (ไม่รวมงานฝาปิด)	ม.	220.00	1,091.49	240,127.66	1.3607	299.35	326,741.70
6	งานฝารางระบายน้ำคสล.							
	ฝารางระบายน้ำ คสล. ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.38 ม. X 0.50 x 0.10 ม.	ม.	220.00	514.41	113,170.94	1.3607	299.35	153,991.69
7	งานทาสีน้ำมันและสีกันสนิมเหล็ก							
	สีน้ำมันและสีกันสนิมเหล็กจำนวน 2 ชั้น	ตร.ม.	121.44	88.00	10,686.72	1.3607	165.24	14,541.42
	ยกยอดไป				378,255.42			514,692.15

	ยกยอดมา				378,255.42			514,692.15
8	งานอื่นๆ							
	งานซ่อมระบบประปา	งาน	1.00	5,000.00	5,000.00	1.3607	1.3607	6,803.50
					383,255.42			521,495.65
							รวมค่างานทั้งหมด	521,495.65

ค่า Factor F = 1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการกึ่งหนวดาคากลาง

ลงชื่อ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวกรพร ต้วงจันตา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ